

Sen Pro Complex, MyVita Silver, 60kaps



cena: 48,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kaps.
Producent	MyVita
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny
Zastosowanie	Poprawa jakości snu. Ułatwia zasypianie.

Opis produktu

Preparat **Sen Pro Complex MyVita 60kaps** to produkt zawierający sprawdzone składniki, które pozwolą **ukoić nerwy, wyciszyć się** oraz **ułatwiają zasypianie**. Szczególnie polecane osobom, które narzekają trudności w zainicjowaniu i niską jakość snu. Naturalne i roślinne składniki nie powodują uzależnienia.

Produkt wytworzony w standardzie „czystego składu” zawiera wyłącznie aktywne składniki (bez sztucznych dodatków i wypełniaczy), które zostały zamknięte w roślinnej kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników (bez dwutlenku tytanu).

Składniki: inulina z korzenia cykorii (*Cichorium*), ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*) standaryzowany na zawartość 0,5% flawonoidów, ekstrakt z kwiatów męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata*) standaryzowany na zawartość 5% flawonoidów, ekstrakt z korzenia/ kłącza kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*) standaryzowany na 0,8% kwasu walerianowego, melatonina, L-leucyna 10 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki wykonana z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Sposób użycia: 1 kapszka dziennie. Najlepiej 30min przed snem. Popić wodą.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić

zdrowy styl życia.

Producent:

Proness
ul. Nowodworska 17
59-220 Legnica

Kategoria produktu:

Suplement diety